
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-10695-ar001-014-v-2021

Uchwała nr AR001-014-V/2021

Uchwała nr: AR001-014-V/2021

Jakiego organu: Senatu AWF

Z dnia: 25.05.2021

W sprawie:

zmian w programach kształcenia prowadzących do uzyskania
kwalifikacji w zakresie instruktora plenerowych form aktywności
fizycznej w ramach realizacji modułu 2 Podnoszenia kompetencji
w ramach projektu Kształcenie kadr dla sportu – zintegrowany
program uczelni POWR.03.05/00-00-z051/18-00

Na podstawie:

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca
2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2021.478 z
późn. zm.) i § 49 pkt 8 lit. j Statutu Akademii Wychowania
Fizycznego im. J. Kukuczki w Katowicach oraz opinii Rad Wydziału
Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach uchwala się, co następuje:

Status: Obowiązująca

Załączniki:
AR001-14-V/2021    pdf,  298 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.05.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-10695-ar001-014-v-2021
/uchwala/u-10695-ar001-014-v-2021
/attachments/1577/download


Data opublikowania: 10.06.2021 14:11

Liczba pobrań: 124

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.05.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 10.06.2021 14:11

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 83


